
АГЕНТСТВО ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
МИРОВЫХ СУДЕЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
/ 3  ̂  сЗОЛ 3  L -c fl~ e ^

Иркутск

О признании утратившим силу приказа 
агентства по обеспечению деятельности 
мировых судей Иркутской области от 
6 декабря 2016 года № 51-агпр

В соответствии с Положением об агентстве по обеспечению деятельности 
мировых судей Иркутской области, утвержденным постановлением
Правительства Иркутской области от 30 декабря 2015 года № 690-пп, 
руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Признать утратившим силу приказ агентства по обеспечению 

деятельности мировых судей Иркутской области от 6 декабря 2016 года 
№ 51-агпр «Об установлении Порядка взаимодействия агентства по 
обеспечению деятельности мировых судей Иркутской области и 
подведомственных получателей бюджетных средств по составлению 
бюджетной росписи агентства по обеспечению деятельности мировых судей 
Иркутской области».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации 
(www.pravo.gov.ru).

Руководитель агентства по обеспечению 
деятельности мировых судей 
Иркутской области ПЮ. Семенов

http://www.pravo.gov.ru

